INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 168/2007 DE 30 DE MAIO
Ano 2017 n° 097, 24 de Outubro de 2017

JORNAL OFICIAL DE MARCELINO 7, 24 DE OUTUBRO DE 2017        4

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039-DL/2017

A Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira/RN, torna publico o Processo de Dispensa de Licitação nº 039-
DL/2017, cujo objeto é a aquisição em caráter de urgência de impressoras e monitores para computador
destinado a Secretaria Municipal de Assistência Social e FMAS do município de Marcelino Vieira/RN.
FAVORECIDO: Jerry Cristenes dos Santos - MEI, inscrito no CNPJ nº 26.767.713/0001-79, com o valor de R$
3.580,00 (Três Mil Quinhentos e Oitenta Reais). Fundamentação Legal, Lei Federal 8.666/93, art. 24, inciso
II, conforme justificativas, apresentadas no processo supracitado. Processo Ratificado por Kerles Jácome
Sarmento  Prefeito Municipal.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040-DL/2017

A Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira/RN, torna publico o Processo de Dispensa de Licitação nº 040-
DL/2017, cujo objeto é a contratação de empresa com profissional capacitado na área contábil, para os
serviços de assessoria e consultoria contábil na administração municipal de Marcelino Vieira/RN.
FAVORECIDO: Francisco Vivaldo Jacome de Oliveira - EPP, inscrito no CNPJ nº 11.608.118/0001-13, com o
valor de R$ 2.650,00 (Dois mil seiscentos e cinquenta Reais). Fundamentação Legal, Lei Federal 8.666/93,
art. 24, inciso II, conforme justificativas, apresentadas no processo supracitado. Processo Ratificado por
Kerles Jácome Sarmento  Prefeito Municipal.